
2370-900-3

Dirección de expedición

TCHG511ne1 2006-09-2004

Fax.-No

Versandanschrift
Address
Adresse du destinataire
Indirizzo di transporto

Blatt-No.

1274460 D 230V 50/60Hz 
1274462 CH 230V 50/60Hz 
1274465 GB 110V 50/60Hz 
1258059 USA 120V 50/60Hz 
1274463 PL 230V 50/60Hz 

Ersatzteilliste 
Spare parts list 
Liste des pièces de rechange 
Elenco parti di ricambio 
Lista de piezas de repuesto 

1274464 

C 250-0 PLUS 

KR 220V 60Hz 
 
 
 

NO. D'ORDINE PEZZO DI RICAMBIO QUAN. 
NO. DE REF. PIEZA DE RECAMBIO CANT. 
NO. DE REF. PIECE DE RECHANGE QUAN. 
ORDER. NO. SPARE PART QUAN. 

NO BEST.-NR. ERSATZTEIL DIN STK. 
     

1 1257978    
2 0133609 8-FDST DIN 7993  
3 1258003    
4 0014540 M5x16 - 12.9 ISO 4762  
5 1258055    
6 1257876    
7 0358461    
8 1257877    
9 0027677 609-Z DIN 625  

10 1258004    
11 0049730    
12 1258216    
13 1271251    
14 1258056    
15 0016527 M5x6H8x10 ISO 7379  
16 0119584 8x20x0.5 ST2K50 DIN 988  
17 1284489    
20 1259593    
21 0012246 A3x3x8 DIN 6885  
22 0021105 9x1 FDST DIN 471  
23 1257955    
24 1259606    
25 0028458    
26 0027693 625 DIN 625  
30 1258002    
31 0358451    
32 0116188    
33 1258000    
34 0017981 M4x10 ISO10642  

35 0756427 05/2004 ...   
40 1257996    
41 1274840    
42 1257979    
43 0049730    
44 1257994    
45 0751867 3X20-A-ST ISO 8734  
46 0349744    
50 1258001    
51 1267770    
52 0350327    
53 1275275 (2x)   
54 0014613 M5x40 - 12.9 ISO 4762  

60 

1273341 
1258006 
1260101 
1278387 
1260102 

− 1.5 - 2,5 mm 
− 1.5 mm 
∩ 1,5 mm 
CR 
SC 

  

70 

0358487 
1274176 
0358487 
0358487 
0357369 
1274177 

230V D 50/60Hz 
230V CH 50/60Hz 
230V PL 50/60Hz 
220V KR 60Hz 
120V USA 50/60Hz 
110V GB 50/60Hz 

  

71 

1274162 
1274162 
1274162 
1274163 
1274164 
1274165 

230V D 50/60Hz 
230V CH 50/60Hz 
230V PL 50/60Hz 
220V KR 60Hz 
120V USA 50/60Hz 
110V GB 50/60Hz 

  

72 0980416 
0143643 

D, CH, GB, PL, KR 
USA   

73 1265591 USA   
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